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21.10.2013 EuroNews Eğitim ve kalkınmanın yaygınlaşmasını hedef alan sivil toplum 
kuruluşlarından CIEPES (Egitim ve Kalkınmanın Yaygınlaştırılması için Uluslararası Merkez Derneği), 
  ᰀ䐀攁ἀ椁开椀洀  Tohumları  ᴀ  projesi kapsamında İtayada faaliyetlerine başladı. Palermonun yoksul 
mahallelerinden biri olan Danisinnide yer alan, terk edilmiş bir kreş binası projeye katılan genç 
grup genç sayesinde canlandı. Katılımcılar, sosyal haklar ve insan hakları bilincini yaymak 
amacıyla farklı ülkelerden gençleri bir araya getiren proje kapsamında, mekanı duvar resimleriyle 
süsleyerek yaşanır hale getirdi. Onlardan biri olan Sherin, yapılan faaliyetler sayesinde edindiği 
tecrübeyi anlatıyor:   ᰀ䠀愀爀椀欀愀  bir deneyimdi. Başka ülkelerden insanlar bize katıldı. Çok şey 
öğrendik. Özellikle de dana önce tanımadığımız insanlarla iletişim kurarak yabancı dilimizi 
geliştirdik  ᴀ⸀  Bu günlerde Barselonada bir gönüllük programına katılmaya hazırlanan genç kız, 
toplumsal sorunlara dair görüşlerini ve hedeflerini ise şu sözlerle ifade ediyor:   ᰀ夀漀欀猀甀氀  kişilerin 
yemek yiyecekleri, uyuyacakları yerlere ihtiyaçları var. Ben kendi gözlerimle gördüm: Soğuk 
havada, yere serdikleri bir parça kartonun üzerinde, bir battaniyeyle uyuyan insanlar var. Ben 
onlara yardım etmek istiyorum.  ᴀ  Programa katılan Danisinnili gençlerden Francesca da kişisel 
deneyimlerinden söz ediyor:   ᰀ䘀愀愀氀椀礀攀琀氀攀爀搀攀渀  biri de duvar resmi yapmaktı. Sonuçta bir şaheser 
yarattık. Konuşmayı kesip resim yapmaya koyulduk. Kendimizi çizimlerle ifade ettik. Belediye 
binasına da gittik. Belediye çalışanları bizi çok iyi ağırladı. Salonlar çok büyüktü. Onlara yazdığımız 
bir mektubu okuduk.  ᴀ  Değişim Tohumları projesini yürüten CIEPESin dünya çapındaki beş 
temsilciliğinden biri İzmirde yer alıyor. Projenin Palermo koordinatörü Ana Afonso, asıl hedeflerinin 
gençleri gelecekte iş hayatına hazırlanmaya teşvik etmek olduğunu dile getiriyor:   ᰁ、开猀椀稀氀椀欀  oranı 
çok yüksek. Gençlerin çoğu ya istikrarsız işlerde çalışıyor ya da tamamen işsiz. Hal böyle olunca 
bazıları yasa dışı faaliyetlere katılıyor. Bu gençlerin dünyaya bakış açıları biraz farklı. Cinsiyet 
konusuna yaklaşımları oldukça geleneksel. Erkek çalışır, kadın çalışmaz, diye düşünüyorlar. Böyle 
zor bir çevrede büyüyen gençlere kalkıp haklar üzerine demeç vermek biraz abes, diye 
düşünebiliyorsunuz. Çünkü onların hakları her gün çiğneniyor.  ᴀ  Projenin bu gençlerin geleceğine 
katkısını ise şu sözlerle özetliyor:   ᰀ倀爀漀最爀愀洁㄀渀  etkisinin çok kişisel olduğunu düşünüyorum. 
Kendilerini bilmedikleri bir dünyaya açtılar. Bu, yaşamda ilerleme kaydetmek adına temel bir 
süreç.”
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